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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

-150

-100

-50

0

50

100

-150%

-100%

-50%

0%

50%

100%

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%45.2)36140.41,358.129.2111.2اهرم

(%25.0)28111.61,060.895.616.0خودرو

(%14.6)4179.41,678.566.412.9شستا

 %315.449.815.40.05.3پادا

(%14.4)1815.464.314.01.4ذوب

(%3.0)1313.654.113.60.0جهش

(%34.7)147.148.35.71.4وبملت

(%52.1)1826,605.3942,387.421,801.54,803.8اهرم

(%74.0)718,360.1760,270.92,451.815,908.3خودرو

(%19.9)175,214.4206,004.64,512.5702.0شستا

(%71.3)2482.414,554.10.0482.4وبملت

(%80.1)3100.72,039.911.189.6ذوب

(%66.8)26.177.80.06.1توان

(%96.8)20.557.90.00.5خساپا

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

خودرو

ذوب

آساس

خساپا

وبملت

وبصادر

وتجارت

فولاد

4,116

2,785

2,268

774

592

524

510

403

274

234

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

خودرو

خساپا

جهش

وبملت

374,880

294,060

63,634

30,000

16,679
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

شستا

پادا

شپنا

آساس

اطلس

(12,565.7)

(9,747.8)

(7,162.2)

(2,925.9)

(313.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

ذوب

رویین

آساس

موج

شپنا

اطلس

3,516

1,062

477

25

19

16

3

1.98

1.85

1.22

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

وبملت

ذوب

بساما

فزر

30,822.0

5,897.3

721.8

6.5

3.6
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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خودرو

شستا

(76,122.1)

(46,775.2)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



16,814.1

8,789.8
6,612.0

4,062.6 3,604.5 2,451.8 1,694.7 1,041.64 987.06 647.83

12.7 19.1
64.1 31.3 25.7 11.0

75.6
24.6

175.5

8.0

1110طهرم
43

26000

1138طخود
22

3500

1137طخود
22

3250

1040طستا
1

1450

1011طهرم
15

26000

1139طخود
22

3750

1010طهرم
15

24000

1109طهرم
43

24000

1009طهرم
15

22000

1111طهرم
43

28000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  16,814.1 8,789.8 6,612.0 4,062.6 3,604.5 2,451.8 1,694.7 1,041.6 987.1 647.8

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  12.7 19.1 64.1 31.3 25.7 11.0 75.6 24.6 175.5 8.0
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

93.1

61.1

15.6 12.5 12.4 11.5 9.8 8.6 8.0 7.9

8.1 4.8 10.1 6.9 8.4

36.6
28.7

4.2 3.3 5.8

1110ضهرم
43

26000

1136ضخود
22

3000

1138ضخود
22

3500

1137ضخود
22

3250

1128ضستا
29

1350

1140ضخود
22

4000

1039ضستا
1

1350

1036ضستا
1

1050

1203ضجهش
64

9000

1037ضستا
1

1150
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  93.1 61.1 15.6 12.5 12.4 11.5 9.8 8.6 8.0 7.9

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 8.1 4.8 10.1 6.9 8.4 36.6 28.7 4.2 3.3 5.8
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %25.10.6244460 %6,662117133.62776,2406,93911.2بساما218ضبساما

 %2.51.0011,31044(%12.1)12,0006863.77,87022,59919,870موج1207ضموج

 %1.81.0014,60334(%14.0)8,500686.610,93222,59919,432موج1202ضموج

 %10.70.992,70731(%2.4)20,000525.62,06122,59922,061موج1015ضموج

 %6.10.971,34626 %5,413117256.31,0666,2406,4793.8بساما215ضبساما

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)501.00.000 %1,000152.225391,00286ذوب1008ضذوب

(%100)101.00.000 %1,0004313.9105391,01087ذوب1135ضذوب

(%100)91.00.000 %900434.11053991069ذوب1134ضذوب

(%100)173.60.000 %34,0001510.319725,63034,19733اهرم1014ضهرم

(%100)41.00.000 %8004344.52053982052ذوب1133ضذوب



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)1,075.90.000(%45.4)14,0001516.71325,63013,987اهرم1004طهرم

(%100.0)211.50.000(%39.9)850295.641,407846شستا1123طستا

(%100.0)760.90.000(%37.7)16,0001518.82125,63015,979اهرم1006طهرم

(%100.0)189.00.000(%32.8)950294.651,407945شستا1124طستا

(%100.0)382.00.000(%30.0)18,0001579.24725,63017,953اهرم1007طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%3.1)0.973,956-6.3 %30,000152.54,08325,63025,9171.1اهرم1013طهرم

(%12.6)0.832,131-10.5(%0.3)28,00015622.92,43925,63025,561اهرم1012طهرم

(%20.0)0.823,518-5.8(%0.1)30,0004397.64,39725,63025,603اهرم1112طهرم

(%24.0)0.48757-25.1(%2.4)26,000153,604.599625,63025,004اهرم1011طهرم

(%36.6)0.642,029-7.8(%3.2)28,00043647.83,19925,63024,801اهرم1111طهرم



1110ضهرم
43

26000

1136ضخود
22

3000

1011ضهرم
15

26000

1140ضخود
22

4000

1010ضهرم
15

24000

1040ضستا
1

1450

1007ضهرم
15

18000

1042ضستا
1

1650

1041ضستا
1

1550

1009ضهرم
15

22000

789

623

591

516

417

385

376

338

265

252

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1041ضستا
1

1550

1042ضستا
1

1650

1038ضستا
1

1250

1037ضستا
1

1150

1036ضستا
1

1050

(101,681.1)

(30,171.4)

(22,159.1)

(20,699.3)

(10,996.5)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1140ضخود
22

4000

1110ضهرم
43

26000

1013ضهرم
15

30000

1128ضستا
29

1350

1112ضهرم
43

30000

181,628

139,043

71,268

70,491

55,419
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1009طهرم
15

22000

1010طهرم
15

24000

1008طهرم
15

20000

1137طخود
22

3250

1006طهرم
15

16000

1007طهرم
15

18000

1110طهرم
43

26000

1135طخود
22

2800

1011طهرم
15

26000

1136طخود
22

3000

803

588

506

498

369

355

271

252

200

168

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

1008طهرم
15

20000

1009طهرم
15

22000

1110طهرم
43

26000

1007طهرم
15

18000

1138طخود
22

3500

38,028.0

24,138.4

20,677.8

15,454.8

8,237.6

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1137طخود
22

3250

1010طهرم
15

24000

1135طخود
22

2800

1040طستا
1

1450

1004طهرم
15

14000

(60,448.4)

(34,392.0)

(33,205…

(29,687.3)

(14,245.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



1014ضهرم
15

34000

1040ضستا
1

1450

1008ضذوب
15

1000

1073ضشنا
1

5500

1041ضستا
1

1550

(90.3%)

(88.2%)

(50.0%)

(50.0%)

(50.0%)

1011ضهرم
15

26000

1177ضملت
43

3750

0113ضذوب
99
400

1224ضجار
64

2200

2056ضخود
113

3250

55.2%

50.0%

48.4%

47.1%

37.8%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1039طستا
1

1350

1004طهرم
15

14000

1129طستا
29

1450

1127طستا
29

1250

1174طملت
43

3000

(50.0%)

(47.6%)

(34.0%)

(31.8%)

(25.6%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

1010طهرم
15

24000

1006طهرم
15

16000

1137طخود
22

3250

1012طهرم
15

28000

1108طهرم
43

22000

70.5%

53.3%

19.6%

18.5%

9.5%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir

